
Zápis 
 

z 6. jednání Komise rozvoje města 
konaného dne 11.9.2019 ve Žďáře n. S. 

 
Garant komise: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta města 
Předseda komise: Mgr. Zdeněk Navrátil 
Tajemník komise: Ing. Jan Prokop 
Přítomni: Jaroslav Miklík, Ing. Rudolf Voráček, Mgr. Jaromír Brychta, Bc.          

Roman Souček,  
Omluveni: Mgr. Zdeněk Navrátil, Ing. Miloslav Sláma, Mgr. Marek Novák,  
Nepřítomni: Bc. Lucie Zemanová, Ing. Jan Novák 
Hosté: Ing. Irena Škodová, Mgr. Ludmila Řezníčková 
 
Legenda: červeně jsou informace pro RM,  fialově jsou úkoly v rámci komise 

 
 
Komise není usnášeníschopná. 

1. Program jednání 
Program jednání byl projednán, nebyl hlasován z důvodu, že komise není           

usnášeníschopná. 
 

2. Účast hostů  
Účast hostů byla projednána, nebyla hlasována z důvodu, že komise není           

usnášeníschopná. 
 

3. Investiční priority města v návaznosti na rozpočet 2020 a rozpočtový          
výhled 

○ Host Ing. Irena Škodová - prezentace investičních priorit města 
○ Rozpočet 2020: Rozvoj cyklodopravy, Nádražní ulice, Chodník Žižkova,        

Rozvoj průmyslové zóny, Rekonstrukce povrchů kolem Tvrze, Zastávka        
MHD Studentská. Projekt. dok. v přípravě Lávek u řeky Sázavy, pěší zóna            
Nádražní. Příspěvky na rekonstrukce kanalizací Vodojem, Nádražní,       
generel odvodnění. Projekt. dok. bytových domů na ul. Sázavská. Soutěž          
o návrh Neumannova ul. po Vesnu. Generel dopravy. MK propojka na           
Vodojem, Posměch, ul. Sázavská, projekty zadržování šedé vody.        
Projektová dokumentace ul. Jihlavská. Spoluúčast na PD ul. Vysocká. 

○ Doplnění L. Řezníčková: OKS zajišťuje projekty Telematika, Revitalizace        
alejí, Rekonstrukce NS kolem Konventského rybníku. 

○ Doplnění M. Mrkos: drobné projekty na zachycování vody v intravilánu i           
extravilánu, hospodaření na veřejných budovách. 



 
4. Pozvánka (tajemník komise) 

○ Slavnostní otevření sportovního zázemí v areálu tenisových kurtů a         
fotbalu, v sobotu 14.9.2019 v 15:00. 

○ Setkání s občany - 17. září 2019 v 17 hodin, Zasedací místnost            
zastupitelstva města, Městský úřad, Žižkova 227/1 - Smart city -          
představení výsledku koncepce.  

○ Setkání s občany - 16. října 2019 v 18 hodin, Knihovna Matěje Josefa             
Sychry (dětské oddělení) - Čistota vody + hospodaření s dešťovými          
vodami.  

 
Další jednání komise rozvoje města a životního prostředí proběhne ve středu           
9.10.2019, v 16:30 v zasedací místnosti rady města, 2. patro budovy MěÚ -             
Žižkova 227/1 ve Žďáře nad Sázavou. 

 
Příště bude projednáváno téma: Rozvoj Klafaru – bytové domy - VŘ na projekt             
byt. domů, a příp. další aktivity v území. 
 
 
 
 


